

Haarener Sportclub e.V.

Fussball • Freizeitsport

Haarener Sportclub e.V. • Alter Schulweg 2 • 49179 Ostercappeln

An alle Interessierten

Postanschrift:

Alice Sandkühler Alter Schulweg 2 49179 Ostercappeln Mobil (0170) 6454568 haarenersc@web.de

www.haarener-sc.de

Haaren, den 23.10.2024

Einladung zum Erste-Hilfe-Kurs

Liebe Mitglieder und alle Interessierten,

am **Samstag**, **den 18.01.2025**, veranstaltet der HSC zusammen mit dem DRK Bohmte einen Erste-Hilfe-Kurs im Clubheim des HSC. Der Kurs beginnt um **8.30 Uhr** und wird bis ca. 16.45 Uhr dauern. Der Kostenbeitrag beträgt ca. 55 EUR und wird vor Ort entrichtet. Die Teilnehmeranzahl ist begrenzt. Wir bitten daher um eine Anmeldung bis zum **08.01.2025** entweder telefonisch unter 0170-6454568 (Alice Sandkühler) oder schriftlich (Anmeldebogen liegt bei) an unsere Vereinsadresse.

Der Kurs kann für die Berufsgenossen anerkannt werden (betrieblicher Ersthelfer). In diesem Fall gebt uns bei der Anmeldung einen entsprechenden Hinweis, den wir an das DRK weiterleiten können.

Leitet diese Einladung gerne an Freunde und Bekannte (auch Nicht-Mitglieder) weiter.

Mit sportlichen Grüßen
Euer Vorstand des Haarener SC



Haarener Sportclub e.V.

Fussball • Freizeitsport

<u>Haarener Sportclub e.V. • Alter Schulweg 2 • 49179 Ostercappeln</u>

Anmeldung Erste-Hilfe-Kurs am 18.01.2025

Nachname:	Vorname:	
Adresse:		
	Vorname:	
Adresse:		
Nachname:	Vorname:	
Adresse:		
Nachname:	Vorname:	
Adresse:		
Geburtsdatum:		